

SAFEelement

Fagforeningen i Vår Energi bytter navn



På årsmøtet i Tromsø 2.-3. april vedtok fagforeningen i Vår Energi å endre navn til **SAFE i Vår Energi**. Samtidig ble det innført en ny styrestruktur for å sikre bredere representasjon mellom offshore- og landansatte.

Det var under første dag av årsmøtet at navneendringen ble enstemmig vedtatt. Et annet viktig vedtak fra møtet var innføringen av en ny styrestruktur. Tidligere hadde klubben leder og nestleder, men nå utvides dette til å inkludere leder, 1. nestleder og 2. nestleder.

Det nye styret i SAFE i Vår Energi består av:

- **Leder:** Jan Inge Nesheim
- **1. nestleder:** Anita Hommedal
- **2. nestleder:** Rune Farstad

Øvrige styremedlemmer: Christian Otterlei, Morten Øye, Christine Vorland, Eivind Sivertsen, Harry Søylen, Trond Arvid Larsen og Svein Joar Dørum.

Varamedlemmer: Thorbjørn Opstad, Erlend Syse, Alexander Oen, Veronica Orvedal-Kiil og Thomas Helleland.

Ny klubblleder i SAFE i Archer



Etter nærmere 20 år som klubblleder for SAFE i Archer, går Reidar Rikstad av med pensjon. På årsmøtet i Stavanger 8.-10. april ble nestleder Raymond Hauge enstemmig valgt som ny klubblleder. [Les hele saken.](#)

RNNP 2024: Vedlikeholdsetterslep er en sikkerhetsrisiko



Torsdag 20. mars presenterte Havindustrireguleringen resultatene fra sin årlige undersøkelse "Risikonivå i Norsk Petroleumsvirksomhet" (RNNP). Den viser en tydelig sammenheng mellom stort

vedlikeholdsetterslep og høyere antall hendelser.

Tallene viser at vedlikeholdsetterslepet fortsetter å øke, både offshore og på landanlegg. Direktør i Havtil, Anne Myhrvold, advarer:

– Mangelfullt vedlikehold har vist seg å være en medvirkende årsak til storulykker. Vedlikehold av sikkerhetskritisk utstyr må gis høy prioritet, sier hun.

Fagarbeiderne må bli hørt

[Havtils](#) dybdestudie fra 2024 viser en tydelig sammenheng mellom stort vedlikeholdsetterslep og høyere antall hendelser. I RNNP-undersøkelsen fra 2023 svarte **45,8 %** at mangelfullt vedlikehold har svekket sikkerheten – en negativ utvikling fra 2021.

– Når oljearbeidere sier at vedlikeholdet er for dårlig, bygger de det på faktiske erfaringer. Det er på tide at man lytter, sier Idar Martin Herland, forbundssekretær i SAFE.

[Les RNNP 2024 sammendragsrapporten her.](#)

Månedens fordel - april



Som medlem får du 15 prosent fast rabatt på alle klær hos [Tuftewear.no](#) året rundt. I tillegg får du tilgang til sesongrelevante, eksklusive tilbud og kampanjer spesielt laget for SAFE og YS-medlemmer.

KUN I APRIL: [40% INNMELDINGSRABATT](#)

Hus Smart – Husforsikring med boligalarm



Med husforsikring og alarm i ett – gjør vi det enkelt for deg som SAFE-medlem å velge smart.

Hus Smart er en helt ny form for husforsikring som beskytter hjemmet ditt mot brann, vannskader og innbrudd, samtidig som den dekker skader på boligen – som en vanlig husforsikring gjør. Ring [Gjensidige](#) på 915 03 100 for å benytte deg av fordelene.

!! Endring i hvordan vervepremier deles ut

Det er slutt på at klubbene mottar vervepremier og betaler disse ut til medlemmene. Fra nå av skal medlemmene selv hente ut sine premier via Min side på [safe.no](#).

Medlemmene logger seg inn, sjekker hvor mange vervepoeng de har, og velger selv hvilken gave de ønsker. Premien blir deretter sendt direkte til medlemmet via [glede.app](#).



Med vennlig hilsen SAFE



@safe.fagforbund